
0 ,r,-:now 
, ,rc-:_?5.90 

iO;JGl:l305 
Zarządzenie Nr 5/2018 

Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 
„Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 

z dnia 19 stycznia 2018 roku 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru kandydatów na 

stanowisko Kierownika zespołu opiekuńczo - terapeutycznego w Dziennym Domu Senior+ oraz 

Kierownika zespołu wspierająca - aktywizującego w Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Odolanowie 

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 902) oraz § 2 Regulaminu naboru na stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko 

urzędnicze w Gminno - Miejskim Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 17 /2009 Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 

,,Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie z dnia 30 grudnia 2009 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru kandydatów na stanowisko 

Kierownika zespołu opiekuńczo - terapeutycznego w Dziennym Domu Senior+ oraz Kierownika 

zespołu wspierająca - aktywizującego w Środowiskowym Domu Samopomocy w Odolanowie, 

w niżej wymienionym składzie osobowym: 

1} Wojciech Słodkiewicz 
2) Elżbieta Maciejewska 
3} Maria Bukowska 

- przewodniczący 
- sekretarz 
- członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i obowiązuje do czasu wyłonienia 

kandydata na stanowisko Kierownika zespołu opiekuńczo - terapeutycznego w Dziennym Domu 

Senior+ i Kierownika zespołu wspierająca - aktywizującego w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

n R~ TO 
l'.) \ 

·No11:,ech łodkiewic 

Sporządziła: E. Maciejewska 


